
Božena H. (Božule) ID 251108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové, ale i všichni ostatní. Jsem ráda, že se účastníte mojí aukce : ))) Přečtěte si prosím podmínky prodeje,
ať nedojde k nedorozumněmí!!!!!!!

  V aukcích nabízím věci jak použité tak nové. Snažím se je vyfotit a napsat co nejvíce informací o jejich skutečném stavu. U
použitých věcí prosím berte v úvahu, že věc opravdu byla používána a tudíž není nová!!!

  Po skončení aukce se ozvu nejpozději do 2 dnů a platbu očekávám do týdne,ale mužeme se samozřejmě domluvit jinak, to
není problém.
  Při neodebrání aukce z jakéhokoliv důvodu, píši negativní hodnocení. Vydražené věci neberu zpět ,pouze v případě
přehlédnutí závažné vady,kterou jsem já nepopsala.
  Zboží zasílám až po připsání částky na účet 236670895/0300 ,.Vaše ID napšte jako variabilní symbol .K částce připočítávám
poštovné dle sazebníku České pošty(40-70kč dle druhu zásilky) .Na dobírku zboží neposílám,děkuji za pochopení.
  Poprosila bych,kdybyste mi mohli vždy po doručení balíčku,napsat ,zda je vše v pořádku a jste-li spokojené. :-)
  Všem přeji hodně štěstí a přeji spokojené nákupy a těším se na spolupráci s Vámi.Božena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

